49 Adapted from the well-known *Te Deum* hymn.

50 H p. 276 ends here. Two blank pages follow, but text resumes after that.

51 H omits "benedictum ... nomina", probably due to homeoteleuton.

52 H: et.

53 Compare Ps. 3:2-5.

54 H adds: fac.

55 H: prindant.

56 Compare Ps. 30.8.

Oracio 9

Adiuua me deus et pone tuam virtutem in meo adiutorio. Illumina mentem meam, et cerne meam memoriam. In virtute tua salua me misericordia tua et audias supplicansem qui tibi facit precem pro ista re presenti.⁵⁷ Benedic & sanctifica mis linguam, et vigora mis corpus, & spiritum mis robora, et vox ipsius intret in abissum, et exita inferna, tremescat posse inferni ad clamorem laudis mee. Et angeli boni omnes ex hoc colletentur. Et tu deus eterne occupa mis laudem sicut illam angelorum et presta mihi posse quoniam ego possim complere desiderium cogitationis meę in nomine tuo magno summo super omnia nomina cui sit laus ex hoc nunc & usque in seculum.

Oracio 10

De profundis cordis mei & mentis meę clamaui domino, & ipse exaudiuit vocem clamoris mei de altissimis suis,⁵⁹ quare scio que faciam voluntatem ipsius unde precor ipsum ut aperiat aures suas, et intelligat vocem orationis me, et in sua ira super me non irascatur, quare⁶⁰ legitur que ipse est rex misericordie. Deus deus dominus meus, **ioth he vau he**, apud me peccatorem aduerte, aperi oculos tuos et cerne versus me. Aperi aures meas et intende mihi. Extende manum tuam et benedic me, largire tuum verbum & sanctifica me. Mitte spiritum tuum et illumina me. Aqua sanctificata a te lauet me. Et gracia tua inebriet /L4.f.42/ mentem meam. Deus viuorum salutis. Deus mortuorum spes saluationis. Deus mundorum spes confirmationis. Deus angelorum spes perseuerancie. Rex gloriose, eterne, inexstimabiliter sanctus salua, benedic, & sanctifica me. Et confirma in me lumen & claritatem tue glorie eterne. Et pone & inmite virtutem in promotione tui nominis, **joth he vau he**, cum qua impleam desideria cordis mei, secundum desiderium spiritus mei, de quo tibi non omnium disserere, quia tu es is qui scis intrinseca cordis hominum, qui es deus eternus. Qua propter tibi clamo sicut homo iniustus, indignus, ut per te valeam perficere, & perficiente optinere que cor meum desiderat, taliter que ego tibi seruire possim iuste & honeste, et saluare me, et alios predecessores meos per te deus, **heloyon**, qui es fortis, potens super omnis potestates, cuius nomen laudetur ex hoc nunc & usque in seculum.

57 H: precem prestare pñti.

58 Or, "collect."